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关于督促冯平、王进喜案件集资客户
进行登记的公告

冯平、王进喜因非法吸收公众存款罪已经
司法机关立案并刑事判决，洛龙区处非办前期
已启动冯平、王进喜案件集资客户的信息核对
工作。为切实保障所有集资客户的合法权益，
现针对未依法登记的冯平、王进喜案件集资客
户申报登记事宜公告如下：

一、登记对象：未到洛龙区处非办登记及未到
公安机关报案的冯平、王进喜案件所有集资客户。

二、登记时间：11月13日至11月21日（每周
一至周五:上午8:30—12:00，下午2:30—6:00）

三、登记地点：洛阳市洛龙区开元大道与广
利街交叉口 21 号洛龙区处非办 101 室，联系
人：魏浩男，电话：0379-65500949。

四、注意事项：
1.携带本人身份证原件及复印件；
2.持借款合同、借据、转款凭证、银行流水

等有效材料原件及复印件。
五、其他事项：
自公告之日起请相互转告，及时登记；凡在

截止日期前不来登记的，视为放弃；因未登记造
成的损失，自行承担。

如发现弄虚作假、擅自伪造、涂改原始凭
证、冒领钱款的，将移交公安机关依法追究法律
责任。

洛龙区打击和处置非法集资工作领导小组
办公室

公 告
2018 年 11 月 16 日郑卢

高速上戈收费站因施工将实

行交通管制，封闭施工。施工

期间全天禁止一切车辆通

行。请过往车辆提前选择合

适线路绕行，因施工带来的影

响和不便敬请谅解。

请司乘人员遵守交通法

规，服从高速交警、高速路政

指挥。

特此公告

洛阳高速交警大队

洛宁路政大队

洛阳市城乡规划局
建设项目公示

洛阳仁宇置业有限公司申请办理高新区

三山路与创业路交叉口西南角地块建设用地

规划许可证，洛阳市城乡规划局现将有关事

宜公示如下：

一、项目单位：洛阳仁宇置业有限公司

二、项目概况：该项目位于高新区三山路

与创业路交叉口西南角，东至创业路，西至洛

阳华章科贸有限公司用地界，南至洛阳海德

技术陶瓷有限公司用地界，北至三山路，总建

设用地面积5944.186平方米。2018年10月

22日，项目单位与洛阳市国土资源局签订《国

有建设用地使用权出让合同》（豫［洛］出让

〔2018年〕第023号）。2018年11月9日，中

国（河南）自由贸易试验区洛阳片区管理委员

会对该项目进行企业投资项目备案（项目代

码：2018-410355-70-03-069547）。

三、用地性质：商务用地

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市城乡规划局

63225083 63917263

尊敬的广大市民：
洛阳大瑞农业生态开发

有限公司（法定代表人：王萍）
在洛阳高新区瀛洲路与周山
路交叉口南侧（周山森林公园
东北角）三山社区集体土地
上,占用耕地违法建设温室、
房屋、停车场、广场、道路等项
目，致使“农地非农化”。请广
大市民及相关商户勿要听信
虚假宣传，贸然投资致使自身
财产受损。

特此通告！
洛阳高新技术产业开发区

管理委员会

通 告 洛阳市城乡规划局
建设项目公示

洛阳市涧西区城乡建设局申请涧西区江

西路工程选址意见书，根据国家城乡规划有

关法律、法规规定，洛阳市城乡规划局现将有

关事宜公示如下：

一、项目承办单位：

洛阳市涧西区城乡建设局

二、项目概况：

江西路建设工程北起新疆路，南至浅井

西路，设计全长454.291米，红线宽度25米。

详细方案可咨询方案设计单位，电话：

60696052。

三、公示时间：

自登报之日起七个工作日

四、监督电话：

63225271（洛阳市城乡规划局）

65189280（洛阳市涧西区城乡建设局）

本报讯（记者 孟山 通讯员 张静
赵阳） 供暖季将至，记者从国网洛阳供
电公司获悉，从本月15日至明年3月15
日，非集中供热区域内的“一户一表”城
乡居民用户可享受供暖期阶梯电价优惠
政策。

我市去年开始实行该项政策，惠及

43.4 万户城乡居民。2018 年洛阳市新
增供热区域已由市发改委认定完毕，
国网洛阳供电公司根据市发改委相关
规定，对非集中供热区域的“一户一
表”城乡居民用户继续实行供暖期阶
梯电价政策，且与去年执行的电价标准
一致。

按照规定，对于非集中供热区域内
的“一户一表”城乡居民用户，在每年11
月15日至次年3月15日期间，累计用电
不高于 1120 千瓦时（含）部分，按 0.56
元/千瓦时执行；高于 1120 千瓦时部
分，按 0.61 元/千瓦时执行。此外，由
农村集体、小区物业或社会企业等统

一实施的“煤改电”集中供暖的，可选择
执行居民合表电价，多人口家庭每月每
档电量在上述电价政策基础上继续增加
100千瓦时。

供暖期间，洛阳供电公司将开通智
能缴费业务，为居民用户提供在线预存、
缴纳电费、查询电量电费信息等服务。

非集中供热区域居民 可享受供暖期阶梯电价

为切实做好冬季安全生产工作，将各种安全隐患消
除在萌芽状态，近日，洛龙区古城街道办事处组织辖区
安全网格员召开冬季安全大检查部署会，根据辖区冬季
安全生产工作的特点，对辖区居民冬季安全用电、电器
线路、安全出口、疏散通道等方面安全隐患排查消除工
作进行部署，要求各社区广泛宣传，增强居民冬季用电
安全意识。

下一步，该办事处将深入安全生产重点监管单位、沿
街商铺、人员密集场所等开展冬季安全生产大检查，全面
排查治理各类安全隐患，确保辖区安全生产形势持续稳
定。 （宋亚）

入冬，抓安全保民生

本报讯（记者 李东慧 通讯员 马
毓鋆）12 日，记者从市轨道交通公司获
悉，地铁1号线杨湾站11日实现主体结
构封顶（右图），该站成为继史家湾站、塔
湾站、应天门站、启明南路站后第5座实
现主体结构封顶的地铁站。

杨湾站是地铁1号线正线最东侧的
车站，结构为地下双层岛式车站，全长
541米，其中地下一层为站厅层、地下二
层为站台层，主体建筑面积约 1.9 万平
方米，今年 1 月 30 日完成围护结构施
工，4 月 28 日开始主体结构建设。按照
计划，下一步该站将全面转入出入口、风
亭等附属结构施工。

“牡丹 2 号”盾构机在经过检修后，
日前已重新出发，从杨湾站北线向 1 号
线最东侧的瀍东停车场掘进。该区间全
长 1.18 公里。正在吊装下井的“牡丹 3
号”盾构机本月底前也将重新出发，负责
该区间南线施工，计划2019年4月实现
南北“双洞贯通”。

“牡丹2号”盾构机重新出发，向1号线东侧停车场方向掘进

地铁1号线杨湾站主体结构封顶

近日一早，我们在孟津县工商质监局城关中心工商
质监所见到周朝辉时，他正在调解室处理一起消费投诉。

“您好，请问您有什么需要帮助的？”一边与消费者交
流，周朝辉一边快速记录着对方口述的信息。消费者张
女士反映，她在一家儿童摄影店交了订金，因摄影店临时
更改拍摄时间，无法如约拍摄，张女士遂向该摄影店提出
退款要求，但遭到拒绝。

受理投诉、双方约谈、沟通调解，直到商家为消费者退
还了订金，消费纠纷得以圆满解决，周朝辉才松了一口气。

35 岁的周朝辉在工商系统已经工作 16 年，目前任
孟津县工商质监局城关中心工商质监所副所长。该工商
质监所辖区内有个体工商户和企业 4000 余家，管辖企
业多，工作较为繁杂，最多的时候，周朝辉一天要受理五
六起投诉。

“将群众当作自己的亲人对待，就没有做不好的工
作。”周朝辉是这么说的，也是这么做的。前不久，70多
岁的王先生提着价值数千元的保健食品到城关中心工商
质监所投诉。原来王先生听信宣传，花了不少积蓄从一
家保健食品店购买了一批保健食品，结果用了一段时间
后效果并没有想象中的好。他想去退货，但由于没有质
量问题，销售方不同意。尽管处理起来比较困难，但周朝
辉还是一次一次去做工作，最终商家同意退货。

还有一次，消费者韩某投诉称，刚买的燃气热水器漏
水，造成家具和墙面受损。但是，被投诉人称自己有产品
质量合格证，漏水原因是韩某使用不当，双方僵持不下。
在周朝辉的耐心调解下，双方终于握手言和——投诉方
理解了商家的不易，被投诉方对消费者进行了适当赔
偿。看似难以调和的消费纠纷，最终以双方满意的结果
告终。

“每一起消费维权或纠纷，在我们看来是小事，但在
老百姓的日常生活中都是大事、难事。”在周朝辉看来，化
解矛盾最好的“招数”还是用心来沟通。他在认真处理每
一起投诉后，都会及时总结经验，并和同事探讨怎样更好
地灵活运用调解技巧。多年来，周朝辉调解消费纠纷的
成功率超过90%。

周朝辉的办公桌上摆放了厚厚一摞工商法规类的
书，随便打开一本，上面都是用记号笔做的注解，还有他
个人的体会。“做这份工作时间越长，越知道专业知识的
重要性，多看点书，多记一点法律法规，为老百姓办事的
效率就能高一点。”周朝辉说。

本报记者 戚帅华 通讯员 司继红 文/图

周朝辉：
用心调解消费纠纷

洛阳市全民阅读工作推进领导小组办公室

关于“河洛书苑”城市书房建设进展情况的通报
按照全市“河洛书苑”城市书房建设工作要求，现将截至2018年11月9日全市“河洛书苑”城市书房建设进展情况予

以通报（按建成投用数排序），接受社会监督。
其中偃师市、宜阳县、汝阳县、老城区城市书房建设推进较快，管理规范有序。
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摄

各县（市）“河洛书苑”城市书房建设进展情况
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

合计

县（市）

偃师市

宜阳县

汝阳县

新安县

洛宁县

孟津县

伊川县

栾川县

嵩 县

任务数（个）

5

5

5

5

5

5

5

5

5

45

建成投用数（个）

4

4

4

3

2

1

1

0

0

19

已开工数（个）

1

1

1

2

3

4

4

5

5

26

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

城市区

老城区

西工区

涧西区

洛龙区

瀍河区

高新区

吉利区

伊滨经开区

任务数（个）

8

10

10

10

8

5

5

5

61

建成投用数（个）

6

5

5

5

5

2

2

1

31

已开工数（个）

2

5

5

5

2

3

3

4

29

各城市区“河洛书苑”城市书房建设进展情况

注：龙门园区城市书房建设任务数为1个，已建成并对社会开放。

周朝辉检查商户产品质量

■ 省卫生计生委日前下发《河南省产前筛查与
产前诊断专业技术人员培训考核方案（试行）》，明确
了全省产前筛查与产前诊断专业技术人员准入条
件，相关专业技术人员要进行全脱产培训，通过考核
后才能从事相关技术服务工作。 （高峰）


